Идентификационный номер выпуска ценных бумаг 4B02-02-20075-F-001P от 04.07.2019.
Международный идентификационный код ценных бумаг (ISIN) – RU000A100KL0 (далее – Биржевые облигации серии БО-001P-02).

2.2. Количество облигаций эмитента, которые были досрочно погашены: 15 000 000 (Пятнадцать миллионов) штук.

2.3. Основание для досрочного погашения облигаций эмитента: Решение уполномоченного органа управления эмитента - Генерального директора Акционерного общества «РУСCКИЙ АЛЮМИНИЙ Менеджмент» - управляющей организации ПАО «РУСАЛ Братск»,